

رخداد

کشتی گیر متهم به قتل همچنان متواری است

■ ایستاد:دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه در حالی که پیش از این اعلام شده بود کشتی گیر متهم به قتل خود را تسلیم پلیس کرده است این خبر را رد کرد و گفت: متهم به قتل همچنان متواری است.مجتبی ملکی، دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه اظهار کرد:این پرونده قتل برای ما همچون سایر پرونده‌هاست و هیچ ویژگی خاصی نسبت به سایر پرونده‌ها ندارد و براساس قانون و روال کاری، مراحل خود را سپری می‌کند. «ب. ق» یکی از ملی پوشان شاخص کشتی فرنگی ایران در دو، سه سال اخیر است. چندی پیش به همراه برادرش به شکار رفت و در راه بازگشت در منطقه نقرجگاهی اطراف بیستون (تجویران) به شکاردن مشغول شدند. ممانعت برخی افراد از ششنا کردن وی در نهایت باعث درگیری و تیراندازی با تفنگ شکاری شد و در این درگیری مرد کشتی گیر یک نفر را به قتل رساند و فرار کرد.

کلاهر دار میلیونی در زندان شناسایی شد

■ شرق: مردی که به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب بود در زندان شناسایی شد. سرهنگ رسول التقی پور- رییس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی- در این باره گفت: فردی با مراجعه به مأموران انتظامی مهیاد اظهار داشت شخصی به نام یوسف با فریب و حیل،ه، از او مبلغ شش میلیون تومان کلاهبرداری کرده است. وی افزود: شاکی درخواست شگرد این کلاهبرد را مأموران پلیس اظهار داشت: یوسف طی قراردادی برای پیش‌فروش چند دستگاه آپارتمان از وی این مبلغ را گرفته اما پس از گذشت چند ماه از موعد تحویل آپارتمان‌ها: او خبری نشده و هم‌اکنون متواری است. رییس پلیس آذربایجان غربی تصریح کرد: تحقیقات کارآگاهان پلیس برای دستگیری این کلاهبردار آغاز شد و آنان دریافتند متهم در زندان مهیاد به سر می‌برد. سرهنگ التقی پور ادامه داد: متهم علاوه بر تایید گفته‌های شاکی به چهار فقره کلاهبرداری دیگر به مبلغ ۴۴میلیون تومان به بهانه فروش دو قطعه زمین و معاوضه آن با آپارتمان‌ها اعتراف کرد.

تعقیب و گریز پلیس با سه زورگیر

■ شرق: سه زورگیر که با تهدید چاقو و قمه اموال شهروندان را به سرقت می‌بردند طی تعقیب و گریز پلیسی دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. ماموران پلیس حین گشت‌زنی شبانه در چهارراه طالقانی به سه سرزنشین موتورسیکلتی مظنون شدند و قصد متوقف کردن آن را داشتند که متهمان به محض مشاهده خودرو پلیس از صحنه متواری شدند. ماموران نیز به تعقیب موتورسواران پرداختند. متهمان پس از طی مسافتی موتور را رها و به صورت پیاچه هر کدام به مسیرهای جداگانه‌ای فرار کردند. ماموران نیز به تعقیب ادامه دادند و بالاخره هر سه نفر را دستگیر کردند. در بازجویی از متهمان مشخص شد آنها زورگیر هستند و در ساعات اولیه صبح با تهدید چاقو و قمه از شهروندان اموال ووجه نقد همراهشان را با توسل به زور و تهدید به سرقت می‌بردند.

بازهم کودبرداری ناایمن، خانه‌ای را ویران کرد

■ شرق: کودبرداری ناایمن و غیراصولی ساختمان در حال تخریب در شهرک ولیعصر منجر به ریزش ساختمان مجاور و محبوس شدن مرد ۴۲ساله زیر آوار شد. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۷:۲۵ شنبه در پی اعلام گزارشی توسط شهروندان مبنی بر ریزش ساختمان مسکونی یکطبقه امدادرگان را به محل حادثه در محله شهرک ولیعصر، خیابان رجایی، میدان هفتم اعزام کرد. رضا یادگاری معاون منطقه ۵ سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: در محل حادثه منطقه ۵ یکطبقه‌ای به مساحت ۱۲۰ مترمربع مشاهده شد که به علت کودبرداری ناایمن و رعایت نکردن اصول ایمنی ساختمان مجاور، دچار ریزش آوار و شهروند ۲۰ساله‌ای نیز در زیر خروار خاک ناشی از آوار گرفتار شده بود. وی افزود: آتش‌نشانان با سرعت عمل و تلاش خود توانستند این فرد را از زیر آوار نجات و برای مداوا تحویل عوامل اورژانس بدهند.

آتش به جان مانتوفروشی افتاد

■ شرق: سیم‌کشی نادرست، انبار مانتوفروشی را در میدان هفت تیر به آتش کشید. این حادثه ساعت ۲۰:۲۶ شنبه رخ داد. علیرضا جبارزاده فرمانده آتش‌نشانان که در ایسن عملیات حضور داشت درباره این آتش‌سوزی گفت: در محل آتش‌سوزی ساختمان شش طبقه شله‌پوری دیده می‌شد که دود زیادی نیز از آن محاصره کرده بود. بعد از بررسی‌های اولیه آتش‌نشانان معلوم شد انبار یک مانتوفروشی به وسعت ۸۰ مترمربع به طبقه اول آن آتش گرفته و در حال سرایت به دیگر قسمت‌های این انبار است. وی در ادامه افزود: آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات کامل انفرادی و دستگاه تنفسی محبوسان را خارج و به‌وسیله چندین رشته لوله آبدهی آتش را خاموش و از سرایت آن به انبار مجاور و طبقات بالا جلوگیری کردند. جبارزاده خاطرنشان کرد: نیروهای عملیات پس از خاموش کردن کامل آتش‌سوزی، به‌وسیله دستگاه تهویه هوا دود جمع‌شده در محل را به طور کامل تخلیه کردند. وی همچنین علت این آتش‌سوزی را سیم‌کشی نادرست و اتصالی سیم‌ها در مجاورت مانتوها اعلام کرد.

شرق: دارا، ۲۰سپرسالهای که متهم است دختر جوانی به نام تینا را با انگیزه سرقت خودرواش به قتل رسانده عصر روز شنبه توسط ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ و تحت تدابیر امنیتی به محل حادثه برده شد تا صحنه قتل را بازسازی کند.خودرویی که متهم سوار آن بود ساعت ۱۸:۴۵ دقیقه به محل جنایت در خیابان هشتم گاندی رسید و سپس دارا در برابر جمعیت زیادی از مردم که برای تماشا در محل حضور داشتند و همچنین مقامات پلیس آگاهی و خبرنگاران جزئیات حادثه را شرح داد. دارا هنگام بازسازی صحنه گفت: «در خیابان بالایی محل حادثه کافی‌شاپی است که آن روز در آنجا نشستم و با دوستانم شیشه مصرف کردم و بعد از آن هم با دختر مورد علاقه‌ام قرار گذاشتم تا با هم بیرون برویم، به همین دلیل دوستانم را ترک کردم و وارد این کوچه (خیابان هشتم گاندی) شدم تا از پله‌های انتهای آن به سمت خانه بروم. به مادرم تلفن کردم و از او مامینش را خواستم ولی او گفت نمی‌تواند ماشین را به من بدهد. داخل کوچه که شدم پژو ۲۰۶ نفرهای که راننده‌اش یک خانم بود داخل پیچید و وسط کوچه ایستاد. می‌خواست پارک کند. آینه‌اش به ماشین بغلی خورد. آن دختر نمی‌توانست درست پارک کند. پیاچه شد و از من کمک خواست. او می‌خواست به کلاس زبان برود و خیلی هم عجله داشت.»متهم به قتل ادامه داد: «من پشت فرمان نشستم و خانم صاحب ماشین فاصله

حوادث

گفت‌وگو با متهم به قتل «تینا» هنگام بازسازی صحنه قتل

فکر نمی‌کردم آن دختر کشته شود

گرفت. همان موقع موبایلش زنگ خورد و عقب آمد. من هم حالم بد بود و استرس شدیدی داشتم. دو، سه شب هم بود نخوابیده بودم. این فکر به سرم زد که ماشین را بزنم و سر کار بروم. دنده و تحت تدابیر امنیتی به محل صحبت می‌کرد. او ناگهان به وسط کوچه آمد.

همان لحظه من هم به عقب رفتم و گلگیر سمت راست به پای مقتول خورد و او زمین افتاد. مردم زیادی در کوچه بودند و با دیدن این صحنه به سمتم هجوم آوردند. من هم ترسیدم و سرعتم را بیشتر کردم.مقتول سرش به ماشین بغلی یا زمین اصابت کرد. دقیقاً نگاه نمی‌کردم چون داشتم عقب را می‌دیدم. همان‌طور مسیرم را ادامه دادم و وارد خیابان ولیعصر شدم. مردم دنبالم بودند و به ماشین شت و لگد می‌زدند. گفتم اگر بایستم جانم در خطر است برای همین تصمیم گرفتم فرار کنم. یک پراید نفرهای دنبالم آمد ولی من وارد خیابان توایبر شدم و بعد به بزرگراه حکیم رفتم و فرار کردم.» سرهنگ عباسعلی محمدیان، رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ بعد از اتمام اظهارات متهم و بازسازی صحنه جرم بین خبرنگاران حاضر شد و گفت: عامل جنایت خیابان گلدی به‌زودی محاکمه و مجازات می‌شود. آنچه که مسلم است دادستان تهران و سرپرست دادرسی ناحیه ۲۷ تصمیم دارند پرونده در کوتاه‌ترین زمان رسیدگی شود و این متهم هم به مجازات خود برسد. خانواده مقتول هم خواستار مجازات قاتل در کوتاه‌ترین زمان هستند. او ادامه داد:

«من پشت فرمان نشستم و خانم صاحب ماشین فاصله دارا جهت محافظت موبایلش را باز نگذاشت. من هم خوردم و عقب آمد. من هم حالم بد بود و استرس شدیدی داشتم. دو، سه شب هم بود نخوابیده بودم. این فکر به سرم زد که ماشین را بزنم و سر کار بروم. دنده و تحت تدابیر امنیتی به محل صحبت می‌کرد. او ناگهان به وسط کوچه آمد.

همان لحظه من هم به عقب رفتم و گلگیر سمت راست به پای مقتول خورد و او زمین افتاد. مردم زیادی در کوچه بودند و با دیدن این صحنه به سمتم هجوم آوردند. من هم ترسیدم و سرعتم را بیشتر کردم.مقتول سرش به ماشین بغلی یا زمین اصابت کرد. دقیقاً نگاه نمی‌کردم چون داشتم عقب را می‌دیدم. همان‌طور مسیرم را ادامه دادم و وارد خیابان ولیعصر شدم. مردم دنبالم بودند و به ماشین شت و لگد می‌زدند. گفتم اگر بایستم جانم در خطر است برای همین تصمیم گرفتم فرار کنم. یک پراید نفرهای دنبالم آمد ولی من وارد خیابان توایبر شدم و بعد به بزرگراه حکیم رفتم و فرار کردم.» سرهنگ عباسعلی محمدیان، رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ بعد از اتمام اظهارات متهم و بازسازی صحنه جرم بین خبرنگاران حاضر شد و گفت: عامل جنایت خیابان گلدی به‌زودی محاکمه و مجازات می‌شود. آنچه که مسلم است دادستان تهران و سرپرست دادرسی ناحیه ۲۷ تصمیم دارند پرونده در کوتاه‌ترین زمان رسیدگی شود و این متهم هم به مجازات خود برسد. خانواده مقتول هم خواستار مجازات قاتل در کوتاه‌ترین زمان هستند. او ادامه داد:

شرق: قربانی کودک‌آزاری یک هفته بعد از اینکه توسط پدرش به شدت مورد تنبیه بدنی قرار گرفت در حالت مستی جوانی را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما، این نوجوان که حالا ۱۷ساله است، سه سال قبل و هشت روز بعد از اینکه به سن بلوغ شرعی رسید در نزاع خیابانی در پارکی در محله نبرد جوانی به نام احمد را به قتل رساند.

متهم به نام حامد یک شب بعد از درگیری خود را به ماموران معرفی و مسوولیت قتل را قبول کرد. او که به همراه ناپدری‌اش به پلیس مراجعه کرده بود در اعترافات اولیه‌اش گفت: همراه دوستان، بسپر‌خاله‌ها و برادرم در پارک بودیم. دختر و پسر جوانی هم به فاصله چند متر از ما نشسته بودند. ما کاری به آنها نداشتیم، حرف می‌زدیم و می‌خندیدیم تا اینکه مرد جوان سراغ‌مان آمد و ما از خواست آنجا را ترک کنیم. درگیر شدیم و بعد من فرار کردم اما او برادرم را نگه داشته بود برای همین مجبور شدم برای برگرداندن برادرم به پارک بروم و بعد هم آن قتل اتفاقی افتاد. حامد اعتراف کرد در زمان قتل مقدار زیادی الکل خالص نوشیده بود و در حالت مستی قرار داشتم. بعد از اعترافات این نوجوان و صدور کیفرخواست برای وی پرونده به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. حامد در دادگاه نیز اتهام قتل را قبول کرد و گفت: ضربه را زدم اما نمی‌دانم چطور این کار را کردم و به درستی یاد نمی‌آید چه اتفاقی افتاد. بعد از اینکه حامد دفاعیات خود را مطرح کرد هیات قضات شعبه ۷۱ درد شور شدند و با اکثریت آرا حامد را در قتل عمد مقصر شناختند چرا که زمان قتل فقط هشت روز از بلوغ شرعی او

پنج قاره

معذنی در استان هنان در مرکز این کشور خبر دادند. ۹ معدنچی دیگر نیز در زمان وقوع حادثه در معدن مشغول به کار بودند که به موقع گریختند.

دستگیری پدر خوانده
■ **واحدمرکزی** خبر: دولت ایتالیا استرداد آلساندرو ماریا ماته سانو از سرکردگان مافیای را از سوی بولیوی خواستار شد. این سرکرده مافیای ایتالیا که سابقه‌ای طولانی در قاچاق کوکائین در شهر میلان دارد چهارشنبه گذشته در سانتاکروز بولیوی دستگیر شد. ماته سانو سال گذشته از شیلی و با مدارک جعلی وارد بولیوی شد و در شهر سانتاکروز شروع به اقدامات غیرقانونی کرد.

نجات ۳ کارگر پس از ۸ روز
■ **شینپهوا:** امدادرگان چینی سه کارگر محبوس‌شده در تونل را پس از هشت روز نجات دادند. این سه کارگر مشغول حفر تونل برای احداث مسیر ریلی بودند که ناگهان بخشی از تونل ریزش کرد و هر سه در بخشی از تونل که راه خروجی آن مسدود شده بود حبس شدند. این سه نفر طی هشت روز از غذا و آبی استفاده می‌کردند که از طریق لوله تهویه تونل برایشان ارسال می‌شد. در همین حال مقامات محلی چین از کشته شدن هفت معدنچی بر اثر انفجار گاز در

حوادث

گفت‌وگو با متهم به قتل «تینا» هنگام بازسازی صحنه قتل

فکر نمی‌کردم آن دختر کشته شود

گرفت. همان موقع موبایلش زنگ خورد و عقب آمد. من هم حالم بد بود و استرس شدیدی داشتم. دو، سه شب هم بود نخوابیده بودم. این فکر به سرم زد که ماشین را بزنم و سر کار بروم. دنده و تحت تدابیر امنیتی به محل صحبت می‌کرد. او ناگهان به وسط کوچه آمد.

همان لحظه من هم به عقب رفتم و گلگیر سمت راست به پای مقتول خورد و او زمین افتاد. مردم زیادی در کوچه بودند و با دیدن این صحنه به سمتم هجوم آوردند. من هم ترسیدم و سرعتم را بیشتر کردم.مقتول سرش به ماشین بغلی یا زمین اصابت کرد. دقیقاً نگاه نمی‌کردم چون داشتم عقب را می‌دیدم. همان‌طور مسیرم را ادامه دادم و وارد خیابان ولیعصر شدم. مردم دنبالم بودند و به ماشین شت و لگد می‌زدند. گفتم اگر بایستم جانم در خطر است برای همین تصمیم گرفتم فرار کنم. یک پراید نفرهای دنبالم آمد ولی من وارد خیابان توایبر شدم و بعد به بزرگراه حکیم رفتم و فرار کردم.» سرهنگ عباسعلی محمدیان، رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ بعد از اتمام اظهارات متهم و بازسازی صحنه جرم بین خبرنگاران حاضر شد و گفت: عامل جنایت خیابان گلدی به‌زودی محاکمه و مجازات می‌شود. آنچه که مسلم است دادستان تهران و سرپرست دادرسی ناحیه ۲۷ تصمیم دارند پرونده در کوتاه‌ترین زمان رسیدگی شود و این متهم هم به مجازات خود برسد. خانواده مقتول هم خواستار مجازات قاتل در کوتاه‌ترین زمان هستند. او ادامه داد:

قدم کمک به او را دارد این اجازه را به او داد که پشت فرمان خودرو قرار بگیرد اما متهم دست به چنین عملی زد و دختر جوان یک روز بعد در بیمارستان جان سپرد. ماموران پلیس آگاهی پس از اطلاع از این جنایت تحقیقات شبانه‌روزی را در این رابطه آغاز کردند و با وجود اینکه سرنخ بسیار کمی از متهم در دست داشتیم در کمتر از دو ماه موفق به دستگیری او در حاشیه تهران شدیم. سرهنگ محمدیان در پایان تأکید کرد: در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد متهم به تجوی آسیب‌دیده اجتماع است و متأسفانه بی‌توجهی والدین باعث گرایش او به

پس از بازسازی با حضور ویژه آگاهی انتقال یافت
جهت زیادی برای بازسازی صحنه آمده بودند

خودم را معرفی کنم. او من را آرام کرد و بعد هم دنبالم آمد و با هم به کانتنتری رفتم. در این هنگام یکی از قضات از متهم پرسید: چقدر الکل خورده بودی و چقدر مست بودی؟متهم جواب داد: نمی‌دانم چقدر مست بودم. بار اولم بود که الکل می‌خوردم و الکی که خوردم ۹۶ درصد بود که نزدیک به یک شیشه آن را خوردم. در این هنگام قاضی دیگری گفت: پزشکی قانونی گزارش کرده زمان بازداشت آثار جراحتهای عمیق و کبودی‌های شدیدی روی بدنت بود. این جراحات به چه دلیل بود؟ ای مقتول تو را زده بود؟متهم جواب داد: هیچ‌کس به‌جز پدرم در را نمی‌زد. حتی ناپدری‌ام من را کتک نمی‌زد و با من رابطه خوبی داشت اما پدرم آنقدر مرا می‌زد تا خسته شوم. چند سال قبل از این حادثه پدر و مادرم از هم جدا شدند و من پیش مادرم و شوهرش زندگی می‌کردم. هر وقت پیش پدرم می‌رفتم به بهانه‌های مختلف من را کتک می‌زد. در این هنگام ناپدری حامد خطاب به قضات گفت: یک هفته قبل از این حادثه حامد به خانه پدرش رفته و او آنقدر حامد را فانوسقه زده که انگشت پایش شکسته و قسمت‌های مختلف دستش کبود شده و زخم‌های عمیقی برداشته بود. من او را به درمانگاه بردم تا زخم‌های بدش را پاشمان کند. حامد هیچ‌وقت از دست پدرش در امان نبود. این مرد در دفاع از حامد گفت: او پسر خوب و سربه‌راه و خیلی مهربان است آن روز هم اگر الکل نمی‌خوردم و مست نمی‌کرد دست به چنین کاری نمی‌زد.

در ادامه هیات قضات از وکیل متهم خواستند دفاعیات

را مطرح کند و بعد از پایان جلسه دادگاه برای صدور رای

وارد شور شدند.

در این حادثه جان سالم به در برد و فقط از ناحیه مع پای چپ دچار شکستگی شد. افسر آماده منطقه ۴ علت این حادثه را رعایت نکردن موارد ایمنی و سستی دیواره چاه اعلام کرد.

حادثه‌ها

سارقان، وسایل نقلیه را اوراق می‌کردند

■ شرق: اعضای باندی که بعد از سرقت خودرو و موتورسیکلت آنها را اوراق می‌کردند و قطعات آنها را می‌فروختند دستگیر شدند. ماموران با شکایت تعدادی از کسبه و کارگران بازار بزرگ آهن واقع در بزرگراه ازادگان درخصوص فعالیت‌های مشکوک چند نفر در یکی از کارگاه‌های آهن‌فروشی این بازار، به بررسی موضوع پرداختند و فهمیدند چند نفر پس از پایان ساعت کاری بازار با مراقبت از اطراف و به طرز مخفیانه با موتورسیکلت وارد کارگاه می‌شوند و تا صبح فعالیت‌های مشکوکی انجام می‌دهند. ماموران بعد از چند روز مراقبت نامحسوس سرانجام ضمن دستگیری فردی مشکوک به کارگاه رفتند و متوجه شدند در آنجا وسایل نقلیه را اوراق می‌کنند. در بازرسی از این محل شش دستگاه انواع موتورسیکلت مسروقه، بیش از ۳۰ دستگاه تنه انواع موتورسیکلت، تعداد زیادی ابزار و لوازم موتورسیکلت، یک دستگاه اتاق نینسان به رنگ آبی و یک دستگاه اتاق خودرو سمند کشف شد و در ادامه سه متهم دیگر به دام افتادند. هر چهار عضو این باند به سرقت موتورسیکلت و خودرو اعتراف و اقرار کردند با اوراق کردن و تغییر مشخصات اصلی وسیله نقلیه، قطعات آن را به مالخران می‌فروختند.

کلاهبرداری از افراد مسن

■ پلیس خبسر: مردی با مراجعه به منازل افراد سالخورده با جعل عنوان آنها را فریب می‌داد و از آنان کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ فاتحی رییس اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی کردستان در این رابطه گفت: ماموران را پی دریافت گزارشی مبنی بر کلاهبرداری توسط جوانی حدودا ۲۵ساله در سطح شهرستان سنندج، تحقیقات در این خصوص را آغاز کردند. وی در ادامه افزود: متهم با مراجعه به منزل افراد سالخورده که اغلب آنها نیز بی‌سواد بودند خودش را تحت عنوان مامور کمیته امداد، موسسات خیریه و.. معرفی و اعلام می‌کرد به آنها وسایل خانگی تعلق گرفته است و برای ارسال این وسایل باید مبلغی برای ایاب و دهاب پرداخت شود. متهم با این شیوه پس از گرفتن پول از طعمه‌هایش فرار می‌کرد. سرسرهنگ فاتحی افزود: ماموران با انجام تحقیقات گسترده متهم را دستگیر کردند و او به ۲۱ فقره کلاهبرداری از افراد سالخورده و بی‌سواد اعتراف کرد.

عامل قتل مرد جوان پای چوبه‌دار

■ مهر: مردی که چوپانی را با انگیزه سرقت گوسفند از پا آورده بود با تأیید حکم اعدام در یک‌دیمی چوبه دار قرار گرفت. ماموران پلیس آگاهی شهریار روز شنبه آبان سال ۸۹، در جریان قتل مرد ۳۷ساله‌ای به نام عبدالله در بیابان‌های اطراف شهر قرار گرفتند. تیم جنایی پس از حضور در محل با جسد مقتول در حالی‌که دست و پایش بسته و کیسه‌ای نیز روی سرش کشیده شده بود روبه‌رو شدند. در بررسی‌های مقدماتی مشخص شد مقتول چوپان بوده و پس از قتل ۱۳۰ راس از گوسفندان او به سرقت رفته است. کارآگاهان در جریان بررسی تلفن همراه مقتول به مردی به نام داوود مشکوک شدند و تحقیقات خود را روی او متمرکز کردند. داوود پس از دستگیری گفت: «با همدستی سه نفر از دوستانم نقشه این قتل را طراحی کردیم. من ابتدا با مقتول طرح دوستی ریختم و شب حادثه او را با ضربه‌های چوب کشتی و پس از فروش گوسفندانی نفری ۵۰۰هزار تومان به دست آوردم.» پس از این اعترافات ماموران سه متهم دیگر پرونده را دستگیر کردند. در نهایت متهم اصلی توسط قضات دادگاه کیفری استان تهران به قصاص و ۱۰ سال حبس محکوم شد که این حکم دیروز به تأیید دیوان عالی کشور رسید.

کارگر مدفون‌شده به زندگی برگشت

■ شرق: بی‌احتیاطی چاه‌کن میانسال هنگام حفر چاه در جاده قدیم کرج، وی را به اعماق چاه سه‌متری فرستاد اما او از مرگ حتمی نجات پیدا کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران ستاد فرماندهی این سازمان ساعت ۲۰:۱۵ شنبه با دریافت خبر محبوس شدن کارگری در چاه، بلافاصله نجاتگران را به محل حادثه در جاده قدیم کرج، بلوار ایران‌خودرو اعزام کرد. حسین حسین‌بیگی (افسر آماده منطقه ۴) با اشاره به بی‌توجهی این کارگر به اصول ایمنی هنگام حفر چاه در چاه، به علت ریزش چاه در عمق سه‌متری تا قسمت کمر در زیر خاک مدفون شده بود و در لحظه امکان ریزش بقیه دیواره چاه نیز وجود داشت. وی افزود: نجاتگران پس از بازدید و بررسی ایمن‌سازی محل و مهار دیواره چاه، با فرستادن دو نجاتگر به داخل چاه و رعایت نکات ایمنی تلاش خود را برای رهاسازی این فرد از میان خروارها خاک کردند و با تلاش نفس‌گیری وی را به خارج از چاه انتقال و تحویل عوامل اورژانس دادند. حسین بیگی خاطرنشان کرد: با اقدام سریع نجاتگران، این کارگر ۴۵ساله از این حادثه جان سالم به در برد و فقط از ناحیه مع پای چپ دچار شکستگی شد. افسر آماده منطقه ۴ علت این حادثه را رعایت نکردن موارد ایمنی و سستی دیواره چاه اعلام کرد.